Saneamento Ambiental. Contratada: ATO1-COMUNICAÇÃO, CULTURA E PAPELARIA 
LTDA. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de material de expediente, visando 
atender às necessidades do SAAE de Juazeiro/BA. Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 61.988,60 
(sessenta e um mil novecentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos). Dotação Orçamentária: 
Órgão: 1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento de despesa: 33.90.30.0000, Fonte de 
recurso: 1799. Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. Juazeiro - BA, 27 de 
fevereiro de 2025.

[...]

Contratante: Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental. Contratada: WWR PANIFICADORA LTDA. Objeto: Contratação de 
empresa para o fornecimento de açúcar e café, para atendimento das demandas do SAAE de 
Juazeiro/BA. Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 61.242,00 (Sessenta e um mil duzentos e 
quarenta e dois reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4000, 
elemento de despesa: 33.90.30.0000, Fonte de recurso: 1799. Fundamentação legal: Artigo 75, inciso 
II, da Lei nº 14.133/21. Juazeiro - BA, 27 de fevereiro de 2025. Fabiana de Possídio Egashira

[...]

Saneamento Ambiental. Contratada: CHARLES MARIANO DA SILVA - ME. Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviços em manutenção com reposição de peças em ar 
condicionados pertencentes ao SAAE/Juazeiro-BA. Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 59.610,00 
(Cinquenta e nove mil seiscentos e dez reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 1212, 
Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento de despesa: 33.90.39.0000, Fonte de recurso: 1799. 
Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. Juazeiro - BA, 27 de fevereiro de 
2025. Fabiana de Possídio Egashira Guimarães - Diretora Presidente.

[...]

prestação de serviços de locação de veículos, sem motorista, com quilometragem livre, 

visando atender as necessidades do Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE 

de Juazeiro/BA, em favor das empresas Licitantes: LOC CONSTRUCOES E 

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 04.214.147/0001-35, no valor 

global R$ 1.605.600,00 (Um milhão, seiscentos e cinco mil e seiscentos reais), e 

CACTOS ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

04.214.147/0001-35, no valor global R$ 787.200,00 (Setecentos e oitenta e sete mil e 

duzentos reais) e;   

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final 

exarado pela Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão 

Eletrônico, regido pela Lei nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições